
STENIT ApS

CVR-nr.: 75258615

Bakkevænget 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Steen Dahl Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENIT ApS
Bakkevænget 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 75258615
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Aktivitet.

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og generelt i overensstemmelse med sammenlignelige selskabers resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-24.398	-33.256
Bruttoresultat		-24.398	-33.256
Resultat af ordinær primær drift		-24.398	-33.256
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	6.716.264
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-3.584.984	
Øvrige finansielle omkostninger		-962	-6.635
Ordinært resultat før skat		-3.610.344	6.676.373
Skat af årets resultat		0	-1.469.035
Årets resultat		-3.610.344	5.207.338
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	-2.721.787
Overført resultat		-4.410.344	2.485.551
I alt		-3.610.344	5.207.338

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr.
Tilgodehavender i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.722.244	25.179.243
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.722.244	25.179.243
Likvide beholdninger	3	172.282	125.627
Omsætningsaktiver i alt		20.894.526	125.627
AKTIVER I ALT		20.894.526	25.304.870

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		18.334.598	25.466.729
Forslag til udbytte			-2.721.787
Egenkapital i alt		18.534.598	22.944.942
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.359.928	890.893
Skyldig selskabsskat			1.469.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.359.928	2.359.928
Gældsforpligtelser i alt		2.359.928	2.359.928
PASSIVER I ALT		20.894.526	25.304.870

Noter

1. Eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger	2022	2021
Kontorartikler	1044	2151
IT-udgifter	15775	17242
Faglitteratur & information	7579	8013
Småanskaffelser	0	0
Revision	0	5850
Ialt	24398	33256

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Værdipapirer	Primo	Gevinst/Tab	Ultimo
Aktier.			
VP nr.1	24.285.583,74		
Aktiesalg	-873.223,60		
ialt	23.412.360,14	-3.292.420,22	20.119.939,92
VP nr 6	893.659,63	-291.355,86	602.303,77
Aktietab i alt	24.306.019,77	-3.583.776,08	20.722.243,69

3. Likvide beholdninger

Valutakonti og valutagevinst/tab 2022

Valutadepotkonti Primo Bevægelse Ultimo

Saldi DKK-konti	121.939,51	165.584,00
Saldo EUR-konto	3.515,90	6.516,38
Saldo USD-konto	171,84	182,60
	i alt 125.627,25	46.655,73
		172.282,98

Specifikation af bevægelser på valutadepotkonti:

Depotgebyrer	-112,98
Aktiekøb/salg	-873.223,60
Kursdifferencer	1.207,50
Renter	0,00
Aktieudbytte	0,00
Udbytteskat	0,00
Overført til Nordea	890.000,00
ialt	17.870,92
Samlede bevægelser på danske konti:	-64.526,63
	i alt
	-46.655,71

Saldi i fremmed valuta 2022

EUR 472,79

USD 26,19

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0